

Nostalgietafel - Alexanderstraße

Zutaten:

Vollmilchschokoladenkuvertüre:
Zucker 40,5%, Kakaobutter: 30,5%,
VOLLMILCHPULVER: 21%,
Kakaomasse: 7%, Emulgator:
SOJALECITHIN <1%, natürliches
Vanillearoma <1%

Allergene:

Soja, Milch und Milchprodukte
(einschließlich Laktose). Kann durch
Kreuzkontamination Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2452 kj
Brennwert kcal	586 kcal
Fett	40,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	24,1 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	48,2 g
Eiweiß	6,2 g
Salz	0,19 g

Nostalgietafel - Rosenthaler Platz

Zutaten:

Vollmilchschokoladenkuvertüre:
Zucker 40,5%, Kakaobutter: 30,5%,
VOLLMILCHPULVER: 21%,
Kakaomasse: 7%, Emulgator:
SOJALECITHIN <1%, natürliches
Vanillearoma <1%

Allergene:

Soja, Milch und Milchprodukte
(einschließlich Laktose). Kann durch
Kreuzkontamination Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2452 kj
Brennwert kcal	586 kcal
Fett	40,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	24,1 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	48,2 g
Eiweiß	6,2 g
Salz	0,19 g